ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского  муниципального  района

Саратовской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2016 г.   № 77-434
г. Петровск  Саратовской области

О внесении изменения в решение
Петровского районного Собрания
от 24.12.2012 г №17-115 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки
территории муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области»

На основании статьи 19 Устава Петровского муниципального района
Саратовской области, Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области, утвержденные решением Петровского
районного Собрания от 24.12.2012 г. №17-115 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области
(с изменениями и дополнениями от 26.09.2014г. №54-277, от 27.08.2015г.
№67-353, от 30.10.2015г. №70-372) следующее изменение:

- изменить вид территориальной зоны ОТ (открытые природные
пространства), общей площадью 44499 кв.м., расположенной по адресу:
г. Петровск, квартал 49, ул. Безымянная, 4, кадастровый номер
64:45:030145:31, на вид территориальной зоны ИТ-2 (зона головных
объектов инженерной инфраструктуры).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Петровского
муниципального района                                                              С.Ф. Горячев

Секретарь заседания                                                               В.А. Чернов